Dalsze informacje
Webcode: GW-655
GEMÜ 655
Sterowany ręcznie zawór membranowy z głębokim gniazdem
Cechy
• Wysoka odporność mechaniczna
• Wysoka wartość przepływu dzięki maksymalnej średnicy
wewnętrznej

Dane do zamówienia
GEMÜ 655www.gemu-group.com 5 / 18
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 655 Zawór membranowy z głębokim gniazdem, sterowany ręcznie,
metalowe koło ręczne, metalowa górna część
2 DN 50 DN 50
3 Kształt korpusu D Korpus przelotowy dwudrożny
4 Rodzaj przyłącza 53 Kołnierz EN 1092, PN 16, kształt A,
długość konstrukcyjna FTF EN 558 seria 7, ISO 5752, seria podstawo-
wa 7
5 Materiał korpusu zaworu 8 EN-GJL-250 (GG 25)
6 Materiał membrany 14 EPDM
7 Funkcja sterowania 0 sterowany ręcznie
8 Wersja napędu 4 Wielkość napędu 4, do DN 50 i 65,
Dane do zamówienia
www.gemu-group.com6 / 18GEMÜ 655
GEMÜ 655www.gemu-group.com 7 / 18
Dane techniczne
Medium
Medium robocze: Żrące, neutralne, gazowe i płynne media, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne
właściwości danego materiału obudowy i membrany.
Temperatura
Temperatura medium: 0 — 100 °C
Temperatura otoczenia: 0 — 60 °C
Temperatura składowa-
nia:
0 — 40 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: MG DN NPS Ciśnienie robocze
40 25 1" 0 - 10,0
40 1½" 0 - 10,0
65 50 2" 0 - 10,0
65 2½" 0 - 10,0
100 80 3" 0 - 10,0
100 4" 0 - 10,0
150 125 5" 0 - 6,0
150 6" 0 - 6,0
200 200 8" 0 - 3,5
250 250 10" 0 - 3,5
350 300 12" 0 - 3,0
MG = wielkość membrany
Wszystkie wartości ciśnienia wyrażone są w barach. Dane dotyczące ciśnienia roboczego ustalone zostały przy
statycznie obecnym jednostronnie ciśnieniu roboczym z zamkniętym zaworem. Dla podanych wartości zagwa-
rantowana jest szczelność na gnieździe zaworu i na zewnątrz.
Dane dla ciśnienia roboczego obecnego z obu stron i dla mediów o najwyższym stopniu czystości na zamówie-
nie.
Zawór nieprzystosowany do zastosowań próżniowych.
Dane techniczne
www.gemu-group.com8 / 18GEMÜ 655
Wartości Kv: MG DN NPS Wartości Kv
40 25 1" 35
40 1½" 38
65 50 2" 108
65 2½" 114
100 80 3" 284
100 4" 298
150 125 5" 650
150 6" 680
200 200 8" 1790
250 250 10" 2920
350 300 12" 5180
MG = wielkość membrany, wartości Kv w m³/h
Wartości Kv ustalone zgodnie z normą DIN EN 60534, ciśnienie wejściowe 5 bar, Δp 1 bar, materiał korpusu za-
woru: żeliwo szare EN-GJL-250 z przyłączem kołnierzowym EN 1092, długość konstrukcyjna EN 558 seria 7, i